http://step-works.jp/

TEL03-5437-2780  FAX03-3779-6177

〒141-0031 東京都品川区西五反田 2-23-1

             スペースエリア飯嶋 7 階

書店担当 ：須田・星野・三上・島田

オラクルカード お取扱書店  人文・精神世界 ご担当者様             2019/12/5 発行

㈱JMA・アソシエイツ

    ステップワークス事業部

メールニュース配信中！
ご登録希望は
store@step-works.jp へ

Vol.208

１２/１２（木）発売！ デニス・リン著「セイクレッドデスティニーオラクル」ご注文はお済みですか？

親しみやすい文体でおなじみのデニス・リン作品。

新作は、大いなる自然がテーマとなっています。

「セイクレッドデスティニーオラクル」は、自然の英知にアクセスし、その知恵を

活用するために作られました。

将来についての情報を得たい時、決断したい時、現状を把握したい時、

内なる自分と向き合いたい時…このカードを通じて、大自然という大いなる存在に、

色々なことを尋ねてみてください。的確なアドバイスを与えてくれることでしょう。

また人生の重要な岐路に立ったとき、オラクルカードを使って聖なる存在の力を

借りることは、自分らしい人生を歩む上で役に立ちます。

自然と繋がれることに感謝して、アドバイスを受け取りましょう。

★初回限定特別カード「SACRED DESTINY ORACLE 願いを叶える

アファメーションカード」付き。

詳細は別紙の注文書をご覧ください。 本体価格：３,８００円+税

今年も残りわずかとなりました。誠に勝手ながら、弊社では

下記の期間、オラクルカードなどの直取引商品の発送を

停止いたします。発送スケジュールをご確認いただき、年末

年始の店頭在庫のご用意をお願いいたします。

【年末年始営業停止期間】

◆２０１９年１２月２６日(木)～２０２０年１月５日(日)
※２０２０年１月６日(月)より通常営業

年内中の発送をご希望の場合は下記の通りとなります。

◆締切日：２０１９年１２月２２日(日)の注文分まで
※１２月２３日(月)以降のご注文に関しましては、年明け

１月６日(月)より随時、発送いたします。

年末年始の営業と発送のご案内

【重要】ご注文書および FAX 先変更のご案内

１２/２より、注文用紙のレイアウト及び注文書 FAX

先番号が変更となりました。

旧注文書フォーマットで FAX されますとエラーとなっ

てしまい、発送が出来なくなります。

必ず新フォーマットをご利用いただけますよう、

厳守願います。

また注文書の電話番号欄におかれましても、

各注文書ごとに必ず記入をお願いいたします。

■ご注文専用 FAX ダイアル：03-6862-6956
※短縮登録をご利用いただいている書店様におかれまし

ては、お手数ですがＦＡＸ番号のご登録変更や追加を

お願いいたします。

【欠品情報 および価格改定のお知らせ】

・サイキック・タロットオラクルカード/ ウィズダムオラクルカード

・ネイティブスピリットオラクルカード/ ライフラブスユー カード
※次回増刷分より新装改訂版となり本体価格、ISBN コードが

変更となります。

※ 詳しくはステップワークスＨＰをご覧ください。  http://www.step-works.jp/

【ドリーン・バーチューの著作に関する順次、販売終了の

お知らせ】

エンジェルオラクルカードシリーズの作品につきまして、

国内外を問わず順次、製造終了となることが決定いたしま

した。（一部タイトルをのぞく）

----------------

 - -

mailto:store@step-works.jp
http://www.step-works.jp/